
令和５年７月 14 日 

 

郡市区等医師会 御中 

 

 

一般社団法人大阪府医師会 
（公 印 省 略） 

 

 

 

大阪府がん診療拠点病院等 新規指定申請の意向調査について 

 

 

 平素より本会事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、別添のとおり、大阪府より通知がありました。 

本件は、大阪府におけるがん診療提供体制の一層の充実・強化を図るため、大

阪府がん診療拠点病院及び大阪府がん診療拠点病院（肺がん）における令和６年

度指定に係る新規指定病院の募集に際し、新規指定申請の意向調査の実施につい

て案内するものです。 

つきましては、貴会におかれましてもご了知いただくとともに、貴会会員への

周知方ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、既指定病院には、大阪府より別途案内されますことを申し添えます。 

 

 

記 

 

１．提出期限  令和５年８月４日（金） 

 

２．提出書類  新規指定に係る意向確認票（別添） 

 

３．提出及び問合せ先 

〒540-8570 大阪市中央区大手前２丁目１番22号 

大阪府健康医療部健康推進室健康づくり課生活習慣病・がん対策グループ 

電話番号： ０６－６９４４－６７９１ 

メ ー ル： kenkodukuri-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp 
 

【担当事務局】 

大阪府医師会地域医療１課 

TEL: 06-6763-7012 FAX: 06-6766-2875 

mailto:kenkodukuri-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

